СОВЕТ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2025                                                                                                        № 224
О признании утратившими силу Решение от 22.11. 2024 № 214 «О создании муниципального унитарного предприятия «Вода» Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»
В соответствии с частью 8 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь Уставом сельского поселения, Совет Новологиновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решение Совета Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 22.11. 2024 № 214 «О создании муниципального унитарного предприятия «Вода» Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»;

             2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания в установленном порядке и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Новологиновского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                          А.Н. Арсентьев